N\

Comune di Monteleone di Spoleto

Corso Vittorio Emanuele I, n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG)
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422
PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541
IBAN: IT94C0570473660000000200578
Email: comune monteleonedispoleto/@postacert umbria.it

Alla Prefettura di Perugia
Pﬁ o71. 7/\ 3 ] Ufficio Territoriale del Governo

v/

55’/@4- 715

Yo/ A2 v Pec: segretaricomunali.prefpg@pec.interno. it

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali

Sezione Regionale Umbria

IL SINDACO
PREMESSO che con nota prot. n. 1677 del 16.06.2015 trasmessa alla Prefettura di Perugia Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regionale Umbria, ¢ stato avviato il procedimento per
la nomina del Segretario Comunale, con contestuale richiesta di immediata pubblicizzazione;
VISTO che risulta esperita adeguata pubblicita da parte della predetta Agenzia con avviso n. 45 del
giorno 19 giugno c.a. con scadenza 29 giugno 2015 ;
PRESO ATTO che risultano pervenuti n. 1 curricula;
DATO ATTO che il curriculum presentato dal Dott. Angelo Vincenzo Grasso evidenzia
competenze tecnico-giuridiche confacenti alle esigenze di questo Ente ;
VISTO I’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;
RILEVATO che dal predetto albo risulta che il dott. Angelo Vincenzo Grasso, segretario in
disponibilita, ¢ iscritto in fascia B;
Visto 1’art.15 del dpr 465/97 il quale stabilisce che, ai fini della nomina il Sindaco individua il
| segretario prescelto e ne chiede I’assegnazione;
1 DECRETA

1. ¢individuato il dott. Angelo Vincenzo Grasso nato a Leonforte -Enna il 19.04.1954 quale
segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la sede di segreteria di Monteleone di
Spoleto;

2. il presente provvedimento viene inviato alla Prefettura di Perugia -Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali Sezione Regionale Umbria ai fini dell’assegnazione del segretario
sopra indicato.

Data 30 giugno 2015 IL SINDACO

Marisa Angelini

*

‘ ™y n { v site “
";&;‘c/«,ﬂ b‘% G )~




